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Üyelerimize Yönelik Faaliyetler

Türk Havacılık ve Uzay Sanayi (TUSAŞ), 
Sivas’ta tedarikçi firmalar arıyor. Odamız 
öncülüğünde, TUSAŞ, ORAN Kalkınma 
Ajansı ve SOSAD iş birliğiyle, TUSAŞ’a te-
darikçi ve tedarikçi olmak isteyen üyeleri-
mize yönelik “Sanayi Geliştirme ve Yerli-
leştirme Toplantısı” düzenlendi.

Gümrük Müdürlüğü Tanıtım ve Bilgi-
lendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. Sivas 
Gümrük Müdürü Murat Arifoğlu, Gümrük 
Müdürlüğü faaliyetleri ve 2024 yılı işlem 
hacmi hakkında sunum yaptı.
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@stsokurumsalÜyelerimize Yönelik Faaliyetler

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahip-
liğinde, KOSGEB’in KOBİ’lere yönelik yeni 
destek programı hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.

Odamız ev sahipliğinde Ticaret İl Mü-
dürlüğü katkılarıyla “Kooperatif Girişimcili-
ği” bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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Üyelerimize Yönelik Faaliyetler

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO), 
iş güvenliği konularına dikkat çekmek 
ve sektördeki güvenlik kültürünü güç-
lendirmek amacıyla önemli bir toplantı 
gerçekleştirdi. Başkanımız Zeki Özdemir 
ile iş sağlığı ve güvenliği uzmanlarının ka-
tılımıyla yapılan toplantıda, iş kazalarının 
önlenmesi, güvenli çalışma ortamlarının 
oluşturulması ve sektördeki en iyi uygula-
malar masaya yatırıldı.

Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklen-
mesi Bilgilendirme Toplantısı, Odamız ev 
sahipliğinde İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü katkılarıyla gerçekleştirildi.
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@stsokurumsalÜyelerimize Yönelik Faaliyetler

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası, KOS-
GEB tarafından KOBİ’lerin büyüme ve 
gelişim süreçlerine katkı sunmak amacıy-
la hayata geçirilen “Kapasite Geliştirme 
Destek Programı” hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenledi.

Başkan Özdemir: Her Destek, 
Sivas’ın Geleceğine Yatırımdır

Odamız ev sahipliğinde, ORAN Kalkın-
ma Ajansı 2025 Yılı Teknik Destek Progra-
mı Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
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Üyelerimize Yönelik Faaliyetler

Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Prog-
ramları tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 
Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
toplantıya; Edirne Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Irmak ile 
Meclis Başkanı Mustafa Emre Alp, Sivas 
Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Kara-
kaya, Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki 
Özdemir ve Meclis Başkanımız Osman 
Yıldırım katılım sağladı.

Başkan Özdemir, Ankara temaslarını 
sanayicilerle değerlendirdi. Başkanımız 
Zeki Özdemir, geçtiğimiz günlerde Anka-
ra’da gerçekleştirilen ve Sivas sanayisinin 
öncelikli taleplerinin iletildiği temasların 
ardından, Sivas Merkez 1. Organize Sa-
nayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren sana-
yicilerle bir araya gelerek değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirdi.
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@stsokurumsalÜyelerimize Yönelik Faaliyetler

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) 
ev sahipliğinde, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı’nın katkılarıyla “Sosyal Kapsayıcı ve 
Yeşil Geçiş (SOGREEN) Hızlandırıcı Hibe 
Desteği Programı” bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

STSO’da tarımda fırsatlar ele alındı. Si-
vas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ev 
sahipliğinde, “M7 - Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme” başlıklı 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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Üyelerimize Yönelik Faaliyetler

Fiyat Etiketi ve Haksız Fiyat Artışı Bilgi-
lendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda, fiyat etiketi düzenlemeleri, haksız 
fiyat artışlarına karşı alınan önlemler ve 
işletmelerin dikkat etmesi gereken yasal 
yükümlülükler hakkında detaylı bilgi verildi.

Başkan Özdemir, Demirağ OSB’yi Tür-
kiye’nin Sanayi Merkezlerine tanıtacak. 
STSO Başkanı Zeki Özdemir ile TBMM 
AK Parti Grup Başkanı Sn. Abdullah Gü-
ler, Demirağ OSB’de yatırım yapan iş in-
sanlarıyla bir araya geldi.
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@stsokurumsalÜyelerimize Yönelik Faaliyetler

STSO’da Dijital Dönüşüm ve E-İhracat-
ta yeni bir adım daha atıldı. Sivas Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen ön 
bilgilendirme toplantısında, Ticaret Ba-
kanlığı tarafından yürütülen E-İhracat Ta-
nıtım Projesi hakkında üyelerimize genel 
bilgiler aktarıldı.

STSO’da Girişimcilik Destek Programı 
Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Si-
vas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğin-
de gerçekleştirilen “Girişimci Destek Prog-
ramı” bilgilendirme toplantısında, KOSGEB 
KOBİ Uzmanı Yasin Alper Sur, İş Geliştirme 
Desteği 2025 yılı 3. başvuru dönemi hak-
kında katılımcılara kapsamlı bilgiler aktardı.
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Üyelerimize Yönelik Faaliyetler

Özdemir: Üyelerimizin üretime, istihda-
ma ve ihracata katkı sunmaları için mutla-
ka desteklenmeye ihtiyacı var.

STSO üyelerine, KOSGEB Kapasite 
Geliştirme Destek Programı tanıtıldı. Si-
vas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipli-
ğinde düzenlenen toplantıda, KOSGEB 
tarafından KOBİ’lerin büyüme ve gelişim 
süreçlerine katkı sunmak amacıyla haya-
ta geçirilen “Kapasite Geliştirme Destek 
Programı” ve bu kapsamda sunulan des-
tekler hakkında üyelerimiz bilgilendirildi.

Başkan Özdemir: Enerji, hem üretirken 
hem de tüketirken kazanç sağlamamız 
gereken bir alan. 

“Çamlıbel Enerji Buluşması” STSO ve 
CK Enerji Çamlıbel iş birliğiyle gerçekleş-
ti. Enerji sektöründeki dönüşüm, yenile-
nebilir kaynakların yükselişi ve güncel dü-
zenlemeler, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası 
(STSO) ile CK Enerji Çamlıbel Elektrik iş 
birliğinde düzenlenen “Çamlıbel Enerji 
Buluşması” programında kapsamlı biçim-
de değerlendirildi.
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STSO, üyelerini sahte belge riskine 
karşı bilinçlendiriyor. Sivas Ticaret ve Sa-
nayi Odası (STSO), Vergi Denetim Kuru-
lu, Sivas Defterdarlığı ve Sivas Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası iş 
birliğinde düzenlenen “Sahte Belge ile 
Mücadele Stratejisi ve KURGAN Sistemi 
Bilgilendirme Toplantısı”, STSO Hizmet 
Binası’nda yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Projemizin imza protokolü tamamlan-
dı. Sivas Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
hazırladığımız “Yeşil Dönüşüm Sürecinde 
Kurumsal Karbon Ayak İzi Hesaplama ve 
Sürdürülebilirlik Danışmanlığı” projemi-
zin imza protokolü, Başkanımız Zeki Öz-
demir ve ORAN Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Yunus Emre Şeker tarafından 
gerçekleştirildi.
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Üyelerimize Yönelik Faaliyetler

Sivas Ticaret Sanayi Odası ile Lia Gü-
zellik Merkezi arasında indirim protokolü 
imzalandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
arasında Meslek Yüksekokulları Eğitim 
İş Birliği Protokolü imzalandı. Protokol 
kapsamında Odamız; Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi Cumhuriyet Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu ve Sivas Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu ile Sivas Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi Sivas Meslek 
Yüksekokulu ile eşleştirildi.
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İklimlendirme Sektöründe kümelen-
me adımı. Sivas TSO, 3. UR-GE Projesini 
İklimlendirme Sektöründe başlatıyor. İk-
limlendirme Sektörü “Uluslararası Reka-
betçiliğinin Geliştirilmesi (URGE) Projesi” 
açılış toplantısı, Yönetim Kurulu Başka-
nımız Zeki Özdemir, Meclis Başkanımız 
Osman Yıldırım ve sektör temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir’in ev 
sahipliği ve ORAN Kalkınma Ajansı iş birliği 
ile Sivas için belirlenen öncelikli sektörler 
üzerine geniş katılımlı bir toplantı düzenlendi. 
Toplantıya; OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı 
Orhan Aydın, Bursa Uzay Havacılık ve Sa-
vunma Kümelenmesi (BASDEC) Başkanı Dr. 
Mustafa Hatipoğlu, Haberleşme Teknoloji-
leri Kümelenmesi (HTK) Başkan Yardımcısı 
Ahmet Kurt, Anadolu Raylı Ulaşım Sistem-
leri (ARUS) Koordinatörü Dr. İlhami Pektaş, 
TAYSAD Temsilcisi Saffet Çakmak, Sivas 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Kul, TÜRASAŞ Sivas Bölge Mü-
dürü Murat Görür, ORAN Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Yunus Emre Şeker katıldı.  
Ayrıca Ankara, Eskişehir ve Samsun’dan ge-
len teknoloji üretimi yapan firmalar ile birçok 
yatırımcı ve girişimci de hazır bulundu.
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Politika Temsil

Başkanımız Zeki Özdemir, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Sn. Abdulkadir Uraloğlu’nun 
teşrifleriyle gerçekleştirilen Askerî Araç 
Taşıma Vagonu Teslim Töreni’ne katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, bir dizi ziya-
ret ve programa katılmak üzere Sivas’a 
gelen İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent 
Turan’ı, Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Sivas 
Milletvekili Ahmet Özyürek, Belediye Baş-
kanı Adem Uzun ve il protokolüyle birlikte, 
tarihi Valilik Binası önünde karşıladı.

Hayırsever merhum iş insanı Hulusi 
Şahin tarafından yaptırılan 24 derslikli Be-
kir Latife Şahin İlkokulu, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımıyla hiz-
mete açıldı.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir ve Meclis Başkanımız Osman Yıl-
dırım, Kültür ve Turizm Bakanımız Sn. 
Mehmet Nuri Ersoy’un katılımıyla gerçek-
leştirilen Sivas Numan Efendi Halk Kütüp-
hanesi’nin açılış törenine katıldı.

Nuri Demirağ’ın Mirasını Yaşatan Hava 
Kampüsü açıldı. Türk havacılığının öncü-
sü Nuri Demirağ’ın memleketi Divriği’de, 
Türkiye’nin 14’üncü hava kampüsü olan 
Sivas-Divriği Hava Kampüsünün açılışı, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Başkanımız Zeki Özdemir, Gençlik ve 
Spor Bakanı Sn. Dr. Osman Aşkın Bak, 
TBMM AK Parti Grup Başkanı Sn. Abdul-
lah Güler ve Valimiz Sn. Yılmaz Şimşek ile 
birlikte Sivas Hamidiye Gençlik Kampı’nı 
ziyaret etti.
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Cumhuriyeti Kuran Şehirler Samsun’da 
buluştu. Cumhuriyetin kuruluş sürecinde 
önemli rol oynayan Samsun, Amasya, Er-
zurum ve Sivas’ın ticaret ve sanayi odaları, 
“Cumhuriyeti Kuran Şehirler” etkinliği kap-
samında Samsun’da bir araya geldi.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’na ziya-
ret. “Cumhuriyeti Kuran Şehirler” etkinliği 
kapsamında Samsun’a giden Sivas Tica-
ret ve Sanayi Odası heyeti, Samsun Tica-
ret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

Politika Temsil

Cumhuriyeti Kuran Şehirlerin Odaları 
Samsun’da buluştu. Cumhuriyetin kuru-
luş sürecinde önemli rol oynayan Sam-
sun, Amasya, Erzurum ve Sivas’ın ticaret 
ve sanayi odaları, “Cumhuriyeti Kuran Şe-
hirler” etkinliği kapsamında Samsun’da 
bir araya geldi.
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Cumhuriyeti Kuran Şehirler Amasya’da 
buluştu. Cumhuriyetin kuruluş sürecinde 
önemli rol oynayan Samsun, Amasya, Er-
zurum ve Sivas’ın ticaret ve sanayi oda-
ları, “Cumhuriyeti Kuran Şehirler” etkinliği 
kapsamında Amasya’da bir araya geldi.

Cumhuriyeti Kuran Şehirler Erzurum’da 
buluştu. Cumhuriyetin kuruluş sürecinde 
önemli rol oynayan Sivas, Samsun, Amas-
ya ve Erzurum Ticaret ve Sanayi Odaları, 
“Cumhuriyeti Kuran Şehirler” etkinliği kap-
samında, Erzurum Kongresi’nin 106. yıl dö-
nümü vesilesiyle Erzurum’da bir araya geldi.

Cumhuriyeti Kuran Şehirlerin Ticaret ve 
Sanayi Odaları Sivas’ta buluştu. Cumhuri-
yeti Kuran Şehirler Buluşması, Sivas Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde düzen-
lendi. Etkinlikte, Cumhuriyet’in kuruluşunda 
önemli rol üstlenen Samsun, Amasya, Er-
zurum, Sivas ve Ankara şehirlerinin Ticaret 
ve Sanayi Odaları bir araya geldi.
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Sivas Kongresi’nin 106. yıl dönümü kutla-
ma etkinlikleri kapsamında, Kongre Müzesi 
bahçecinde tören programı düzenlendi. 
TBMM Başkan Vekili Bekir Bozdağ’ın ka-
tılımıyla gerçekleştirilen programa, Baş-
kanımız Zeki Özdemir, Meclis Başkanımız 
Osman Yıldırım, TOBB YK Üyesi ve Ankara 
Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, TOBB YK 
Üyesi ve Erzurum TSO Başkanı Saim Öza-
kalın iştirak etti.

Cumhuriyeti Kuran Şehirler Projesi An-
kara’da taçlandı. Sivas, Samsun, Amasya, 
Erzurum ve Ankara’nın ticaret ve sanayi 
odalarını bir araya getiren “Cumhuriyeti 
Kuran Şehirler” projesinin 2025 yılı son 
programı, Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 
106. yıl dönümü dolayısıyla 2. Meclis Bina-
sı’nda gerçekleştirildi.

Cumhuriyeti Kuran Şehirler, Ankara’da 
tek yürek oldu. “Cumhuriyeti Kuran Şehir-
ler” projesi programı, Ankara’da Crowne 
Plaza Otel’de düzenlenen gala yemeğiyle 
tamamlandı.
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Başkanımız Zeki Özdemir, Yönetim Ku-
rulu Üyesi olduğu Mermer Doğaltaş ve 
Makinaları Üreticileri Birliği (TÜMMER) ile 
birlikte, İstanbul Sanayi Odası’nın Doğaltaş 
ve Madenciler Komitesi toplantısına katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım, İstanbul İl 
Emniyet Müdürü, kıymetli hemşehrimiz 
Selami Yıldız’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım, 2016-2018 
yılları arasında Sivas Valiliği yapan İstan-
bul Valisi Davut Gül’ü makamında ziyaret 
etti. Sivas’taki valiliği döneminde birlikte 
uyum içerisinde çalıştıklarını dile getiren 
Başkan Özdemir, İstanbul Valisi Davut 
Gül’e başarılar diledi.



256

I Faaliyet Raporu2025

Başkanımız Zeki Özdemir, Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
koordinasyonunda, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Mehmet Fatih Kacır’ın başkanlı-
ğında gerçekleşen, Anadolu Organize Sa-
nayi Bölgeleri İstişare Toplantısına katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir ve Genel Sekreter Yardımcımız Banu 
Konk, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen Hizmet Sektörü 
Rekabet Gücünün Artırılması Projesi (Hİ-
SER) Kümelenme Konferansı’na katıldı.

Politika Temsil

Başkanımız Zeki Özdemir, Denizli Sa-
nayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 
‘Doğaltaş ve Yeni Maden Kanunu İstişare 
Toplantısı’na katıldı.
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İstanbul’da Sivas Rüzgarı esti. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas 
Platformu öncülüğünde İstanbul Atatürk 
Havalimanı Millet Bahçesi’nde düzenle-
nen “16. Sivas Tanıtım Günleri” programı-
nın açılışına katıldı.

KOSGEB İş Geliştirme Desteği Jüri 
Toplantısı yapıldı. Başkanımız Zeki Öz-
demir, KOSGEB Sivas İl Müdürlüğü tara-
fından girişimciliğe katkıda sağlamak ve 
yeni iş fikirlerini değerlendirmek amacıyla 
düzenlenen Girişimci Destek Programı 
Jürisinde yer aldı.

KOSGEB Girişimci Destek Programı 
Jürisi Odamızda gerçekleştirildi. 
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Üst Minikler Ferdi Türkiye Boks Şam-
piyonası’nda Türkiye Şampiyonu olan 
Sivaslı sporcumuz Berat Türkyılmaz, Baş-
kanımız Zeki Özdemir ve Meclis Başkanı-
mız Osman Yıldırım’ı ziyaret etti.

Maden Mühendisleri Odası Genel Baş-
kanı’ndan Başkanımız Zeki Özdemir’e zi-
yaret. TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Ayhan Yüksel, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Zeki Özdemir’i ziyaret etti.

MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyü-
rek’ten Odamıza ziyaret. Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Sivas Milletvekili Ahmet Öz-
yürek, beraberinde MHP Sivas İl Başkanı 
Hakan Uygun ve parti yöneticileriyle bir-
likte Odamızı ziyaret ederek Yönetim Ku-
rulu üyelerimizle bir araya geldi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, 2025 LGS sınavda 500 tam puan 
alarak Türkiye birincisi olan öğrencileri 
tebrik etti.

Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Gaze-
teciler Cemiyeti’nin organizasyonuyla çe-
şitli etkinliklere katılmak üzere ilimize ge-
len 60 kişilik gazeteci grubunu misafir etti.

Başkanımız Zeki Özdemir, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü nedeniyle ilimizde fa-
aliyet gösteren yazılı, işitsel ve görsel medya 
temsilcileri ile bir araya geldi.



260

I Faaliyet Raporu2025

Politika Temsil

Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen 
ve öğrencileriyle bir araya geldi. Sivas 
Birinci Organize Sanayi Bölgesi’nde bu-
lunan Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, dönem sonu etkinlikleri çerçeve-
sinde okul-sanayi iş birliği kapsamında 
kahvaltı programı düzenledi.

Başkanımız Zeki Özdemir ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılının ilk dönemini başarıyla tamam-
layarak karne heyecanı yaşayan meslek 
lisesi öğrencilerinin sevincine ortak oldu.

Yönetim Kurulu Üyemiz Bekir Çam, 
Sivas Belediyesi tarafından hayata geçi-
rilecek olan, Kızılırmak Projesi’nin tanıtım 
toplantısına katıldı.
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Sivasspor’a Destek İçin Ankara’da 
Program düzenlendi. Başkanımız Zeki 
Özdemir ve Meclis Başkanımız Osman 
Yıldırım, “Haydi Yiğidolar, Şimdi Destek 
Zamanı” kampanyası kapsamında Anka-
ra’da düzenlenen programa katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım, Vali Yılmaz 
Şimşek ve il protokolüyle birlikte Si-
vasspor Birlik Gecesine katıldı.

Baharın müjdecisi olarak nitelendirilen 
Nevruz Bayramı, çeşitli etkinliklerle kut-
landı. Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen programa, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Barış Çiftçi, Vali Yılmaz Şimşek, il 
protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı.
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Ramazan Bayramı dolayısıyla bayram-
laşma programı düzenlendi. Vali Yılmaz 
Şimşek’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
bayramlaşma programına Başkanımız Zeki 
Özdemir, TBMM AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler, AK Parti Sivas Milletvekili 
Hakan Aksu, Belediye Başkanı Adem Uzun, 
il protokolü, askeri ve mülki erkan ile STK 
temsilcileri katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, AK Parti Si-
vas İl Teşkilatı tarafından düzenlenen bay-
ramlaşma programına katıldı.

Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Feridun 
Bozyiğit ve İl Kültür Turizm Müdürü Aziz 
Erdoğan, 15 - 22 Nisan tarihleri arası kut-
lanan, “Turizm Haftası” nedeniyle Valimiz 
Yılmaz Şimşek’i makamında ziyaret etti.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın 105. yıl dönümünü büyük bir 
coşkuyla kutlandı. İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü koordinesinde Muhsin Yazıcıoğlu 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen prog-
rama Yönetim Kurulu Üyemiz Halil Panca-
roğlu katıldı.

Sivas, Savunma Sanayinde yükselişini 
sürdürüyor. Sivas’ta savunma sanayi ala-
nında üretim yapan yerel firmalar, Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi ve SAHA İstanbul İş 
Birliğinde düzenlenen “Savunma Sanayi 
Buluşması Malzeme Günleri” etkinliğinde 
bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
ile SAHA İstanbul iş birliğinde düzenlenen 
“Savunma Sanayi Buluşması Malzeme 
Günleri” etkinliğinde yaptığı konuşmada, 
Sivas’ın sanayi ve savunma sanayisindeki 
gelişimine dikkat çekti.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Hayırsever İş İnsanı Burhan Haksever ta-
rafından yapımı devam eden 12 derslikli 
ilkokul inşaatında incelemelerde bulundu.

Kent Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’nda 
çevre düzenlemesi yapılacak. Başkanı-
mız Zeki Özdemir, Belediye Başkanımız Dr. 
Adem Uzun ve Kent Konseyi Başkanı Ah-
met Necip Günaydın, ortak bir basın açık-
laması yaparak projeye dair bilgiler paylaştı.

“Türk Mutfağı Klasikleri” temasıyla 4’üncü 
kez kutlanan 21–27 Mayıs Türk Mutfağı Haf-
tası için açılış programı düzenlendi.

Politika Temsil
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Başkan Zeki Özdemir: Gençlerimize 
Sivas’taki üniversiteleri tercih etmelerini 
tavsiye ediyorum.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) 
tarafından düzenlenen “AÜB Sivas Üni-
versite Tanıtım Fuarı”na katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Barış Çiftçi ve 
Fatih Kaya, Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen programa katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Turizm 
Fakültesi tarafından düzenlenen mezuni-
yet törenine katıldı. Törende, mezun olan 
öğrencilere diplomaları takdim edildi. Baş-
kan Özdemir, başarılı öğrencilere diploma-
larını vererek sevinçlerine ortak oldu.
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Başkanımız Zeki Özdemir, 2. Sivas Ulus-
lararası Film Festivali’nin ödül törenine katıldı.

Politika Temsil

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Turan 
Yıldırımlı, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi tarafından düzen-
lenen mezuniyet törenine katıldı. Başarılı 
öğrencilere diplomalarını takdim eden 
Yıldırımlı, mezun olan öğrencileri tebrik 
ederek yeni hayatlarında başarılar diledi.

Meclis Başkanımız Osman Yıldırım, Vali-
miz Yılmaz Şimşek ev sahipliğinde düzen-
lenen bayramlaşma programına katıldı.
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Odamız, SESOB ve SOSAD katkılarıyla 
düzenlenen programda Meclis Başkanı-
mız Osman Yıldırım, Vali Yılmaz Şimşek, 
TBMM AK Parti Grup Başkanı Abdullah 
Güler ile AK Parti Sivas Milletvekilleri Ha-
kan Aksu ve Rukiye Toy, iş insanlarıyla bir 
araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri 
kapsamında Sivas Belediyesi tarafından 
düzenlenen kutlama programına katıldı.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Alanya Kaymakamlığı görevine atanan 
Sivas Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Ge-
nel Sekreteri Şakir Öner Öztürk için veda 
programı düzenlendi.
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Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım, Büyük Birlik 
Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici’nin 
katılımıyla gerçekleştirilen STK ve Basın 
Mensupları Buluşması programına katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Öğrencilerin 
karne heyecanına ortak oldu. Sivas Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Sivas Bilişim 
Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Ortaokulu’nda yılsonu karne heyecanı 
yaşandı. Mesleki eğitimin önemini her plat-
formda dile getiren Sivas Ticaret ve Sanayi 
Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı Zeki 
Özdemir, meslek lisesi öğrencilerini karne 
gününde yalnız bırakmadı.

Atatürk’ün Sivas’a İlk Gelişinin 106. Yıl 
Dönümü törenle kutlandı.

Politika Temsil
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Atatürk Anıtı’nın Çevre Düzenlemesi 
tamamlandı. Sivas Kent Meydanı’ndaki 
Atatürk Anıtı, yapılan kapsamlı çevre dü-
zenlemesinin ardından yeni görünümüne 
kavuştu. Tanıtım programına; Başkanımız 
Zeki Özdemir, Vali Yılmaz Şimşek, Be-
lediye Başkanı Adem Uzun, il protokolü, 
askeri erkan, kamu kurum temsilcileri ve 
çok sayıda hemşehrimiz katıldı.

Politika Temsil

TİMBİR heyeti, Sivas Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti. Türk İnternet Medya 
Birliği Genel Başkanı Dr. Süleyman Basa, 
Genel Başkan yardımcısı ve Gündem Si-
vas imtiyaz sahibi Mehmet Erdem Tokuş 
ile beraberindeki TİMBİR heyetini, Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz Barış Çiftçi, Fatih 
Kaya ve Halil Pancaroğlu karşıladı.

Meclis Başkanımız Osman Yıldırım, Si-
vasspor Kulübü Olağanüstü Genel Kurulu 
toplantısına katıldı.

Politika Temsil
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Sivas Valimiz Yılmaz Şimşek ve 
il protokolünün katılımıyla, 4 Eylül Spor 
Vadisinde düzenlenen Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Spor Okulları ile Engelsiz Spor 
Okulları Açılış Töreninde katıldı.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir, 
Muharrem ayı vesilesiyle Cem Vakfı Sivas 
Şubesi’nde düzenlenen oruç açma lok-
masında vatandaşlarla bir araya geldi.

Başkanımız Zeki Özdemir, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü münase-
betiyle, Sivas Valiliği himayelerinde, şehit 
aileleri ve gazilerimiz onuruna düzenle-
nen yemek programına katıldı.

Politika Temsil
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Sahada dostluk, yüreklerde vefa vardı! 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü kapsamında şehit ve gazi aileleri 
ile il protokolü dostluk maçında bir araya 
geldi. Başkanımız Zeki Özdemir’in de ta-
kip ettiği karşılaşmada dayanışma ve vefa 
duyguları öne çıktı, birlik ve beraberlik sa-
haya yansıdı.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında, Tren Garı 
önünden başlayarak Atatürk Kongre ve 
Etnografya Müzesi bahçesine kadar uza-
nan bir yürüyüş gerçekleştirildi.

Polis Adaylarının mezuniyet coşkusu. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Bekir Çam, Sivas 
Valisi Yılmaz Şimşek ve il protokolüyle bir-
likte, Sivas Polis Meslek Yüksek Okulunun 
22. dönem mezuniyet törenine katıldı.

Politika Temsil
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4 Eylül Gazeteciler Cemiyeti tarafından 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen İsmail Güneş 
Basın Ödülleri Odamızda düzenlenen 
programla sahiplerini buldu.

Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Vali-
si Yılmaz Şimşek, TBMM AK Parti Grup 
Başkanı Abdullah Güler ile Sivas Milletve-
killeri Hakan Aksu ve Rukiye Toy’un katı-
lımıyla, Demirağ Organize Sanayi Bölgesi 
Acil Müdahale Merkezi’nin temel atma 
töreni gerçekleştirildi.

Sivasspor’umuzun 58. kuruluş yıldö-
nümü ve yeni sezon açılışı büyük bir coş-
kuyla kutlandı.

Politika Temsil
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Sivas Ticaret ve Sanayi Odası’na 
(STSO) ait Bankalar Caddesi’ndeki arsa-
da, şehrin çehresine değer katacak yeni 
bir binanın temeli dualarla atıldı.

Politika Temsil

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. Yıl 
Dönümü kutlandı.

Başkanımız Zeki Özdemir, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlama programları kap-
samında, valilik makamında gerçekleştiri-
len tebrik törenine katıldı.

Politika Temsil
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30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yıl 
dönümü kutlamaları, Atatürk ve Kongre 
Müzesi önünde düzenlenen program ile 
devam etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir ve Yönetim Kurulu Üyemiz Barış Çiftçi, 
Sivas Valiliği himayelerinde düzenlenen 30 
Ağustos Zafer Bayramı kabul törenine ka-
tılarak, Büyük Zaferin 103. yılını kutladı.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yıl 
dönümü dolayısıyla “Zafer Yürüyüşü” dü-
zenlendi.

Politika Temsil
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4 Eylül Sivas Kongresi’nin 106. yıl dönü-
mü etkinlikleri kapsamında “3. Geleneksel 
Uluslararası Muhsin Yazıcıoğlu Karakucak 
Güreşleri Türkiye Şampiyonası” başladı.

10. Agro Sivas Tarım, Gıda ve Hayvan-
cılık Fuarı kapılarını açtı.

Burhan Haksever İlkokulu düzenlenen 
törenle açıldı.

Politika TemsilPolitika Temsil
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Başkanımız Zeki Özdemir ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fatih Kaya, tarım, hayvan-
cılık, sanayi ve otomotiv sektörünü temsil 
eden meclis üyelerimizle birlikte 10. Sivas 
Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nı ziyaret 
ederek fuara katılan firma temsilcileri, giri-
şimciler ve çiftçilerle bir araya geldi.

Başkanımız Zeki Özdemir, Ahilik Kültü-
rü Haftası Kutlamaları Kapsamında Ata-
türk Anıtına Çelenk Sundu

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir, Ahilik Haftası Tertip Komitesi Üyeleri 
ile birlikte Sivas Valisi Yılmaz Şimşek’i ve 
Sivas Belediye Başkanı Adem Uzun’u ma-
kamlarında ziyaret etti.

Politika Temsil
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38. Ahilik Haftası ilimizde çeşitli etkin-
liklerle kutlandı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Onur Feridun Bozyiğit tara-
fından şehrimize kazandırılan Açı Eğitim 
Kurumları’nın açılış törenine katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Devlet Mal-
zeme Ofisi (DMO) Paydaş Buluşması top-
lantısına katıldı.

Politika TemsilPolitika Temsil
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Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Kaya, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Va-
limiz Yılmaz Şimşek ve eşi Çiğdem Olgun 
Şimşek Hanımefendinin ev sahipliğinde 
düzenlenen Cumhuriyet Bayramı Kabul 
Törenine katıldı.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışı-
nın 87. yıl dönümü dolayısıyla, Tarihi Kent 
Meydanında bulunan Atatürk anıtında 
çelenk sunma töreni düzenlendi.

Milli Ağaçlandırma Günü’nde Fidanlar 
toprakla buluştu. Yönetim Kurulu Başka-
nımız Zeki Özdemir, 11 Kasım Milli Ağaç-
landırma Günü kapsamında düzenlenen 
fidan dikim etkinliğine katıldı.

Politika Temsil



I Faaliyet Raporu2025

@stsokurumsal

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi tarafından düzenlenen 
Uluslararası Mühendislik Bilimleri Öğrenci 
Kongresi’ne, Yönetim Kurulu Üyemiz Ba-
rış Çiftçi katılım sağladı.

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla “Eğitimle Filizlenen Yeşil Vatan” te-
malı fotoğraf sergisi ve kutlama programı 
düzenlendi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, TOBB Müşterek Konsey Toplantı-
sına katıldı.

279Politika Temsil
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Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım, İçişleri Ba-
kanlığı tarafından Sivas İl Emniyet Müdür-
lüğü ile Sivas İl Jandarma Komutanlığına 
tahsis edilen 62 yeni aracın hizmete alım 
törenine katıldı.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ile Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi iş birliğinde dü-
zenlenen “Sivas Sanayi Zirvesi” Üniversi-
te–Sanayi Buluşması temasıyla gerçek-
leştirildi.

Sivas Sanayi Zirvesi’nde “Demirağ OSB” 
vurgusu, Başkan Özdemir’den güçlü me-
sajlar. “Demiryolu sanayisiyle temelleri atı-
lan Sivas sanayisi, bugün yüksek teknolojili 
ürünlerin üretildiği, savunma sanayine özel-
likle de optik alanında önemli katkılar sunan 
Aselsan gibi güçlü yatırımlarla bambaşka 
bir noktaya ulaşmış durumda.”

Politika Temsil
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Yönetim Kurulu Üyemiz Barış Çiftçi, 
Koruma Kurulu Toplantısı’na katıldı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Milli 
Mücadele döneminde Sivas’ta 108 gün 
kaldıktan sonra 18 Aralık’ta şehrimizden 
ayrılışının 106. yıl dönümü, düzenlenen 
programla temsili olarak canlandırıldı.

Yönetim Kurulu Üyemiz Halil Panca-
roğlu, Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lum Destekli Polislik Şube Müdürlüğün-
ce yürütülen Çocuk ve Gençler Sosyal 
Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) 
kapsamında hayata geçirilen “Bir Çocuk 
Değişir, Dünya Değişir” projesinin kapanış 
programına katıldı.

paylaşılan -ları 
kapsamında 
“Motorlu Kara 
Taşıtları --da 
gerçekleşen 
sınavlarda başarılı 
olan -ya hak 
kazanacak. 
“Motorlu Kara 
Taşıtları -za 
başvuran 
adaylarımıza 
meslek hayat-311I 
2025@stsokurumsa
l-----ları ve 
başarılı örnek 
uygulamalar ele 
alındı.--------

Politika Temsil
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, TOBB Başkanımız M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, İç Anadolu 
Bölgesi Oda ve Borsa Başkanlarının ka-
tılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleş-
tirilen TOBB İç Anadolu Bölgesi İstişare 
Toplantısına katıldı.

Meclis Başkanımız Osman Yıldırım, 
TOBB Türkiye Savunma Sanayi Meclis 
Başkanı ve ASELSAN Genel Müdürü Ah-
met Akyol başkanlığında gerçekleştirilen 
TOBB Savunma Sanayii Meclisi Toplantı-
sına katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na katıldı.

Politika Temsil
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) 81. Genel Kurul Toplantısı önce-
sinde gerçekleştirilen etkinlikler kapsa-
mında, Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki 
Özdemir, Meclis Başkanımız Osman Yıl-
dırım, Genel Kurul Delegelerimiz ile Yö-
netim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, TOBB 
Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu öncülü-
ğünde Anıtkabir’i ziyaret etti.

TOBB’un 81. Genel Kurulu kapsamın-
da, TOBB İkiz Kuleler bahçesinde düzen-
lenen “Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretli 
Ürünler” etkinliğinde açtığımız stantta, 
coğrafi işaretli ürünümüz Sivas Köftesi’ni 
misafirlerimize tanıttık.

Politika Temsil
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TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu,

İstanbul Sanayi Odası Başkanı 
Erdal Bahçıvan,

Ankara Sanayi Odası Başkanı 
Seyit Ardıç,

TOBB Genel Sekreteri 
Mustafa Saraçöz,

Girişim ve Sanayi Derneği Başkanı 
Hasan Keleş,

Erzurum TSO Başkanı Saim Özakalın

TOBB 81. Genel Kurulu kapsamında, 
Odamızın açtığı ve Sivas Köftesi’nin tanıtı-
larak ikram edildiği stant büyük ilgi gördü.

TOBB 81. Mali Genel Kurulu Ankara’da 
yapıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliğinde, Ticaret Bakanımız Sayın 
Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımıyla düzen-
lenen “TOBB 81. Genel Kurulu”na Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir, Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım ve TOBB De-
legesi Meclis Üyemiz Necati Şahin katıldı.

Politika Temsil
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Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi TEKNOPARK 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu He-
yet Toplantısına Katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, ORAN Kal-
kınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısına 
iştirak etti.

Sivas Merkez 1. OSB Genel Kurulu yapıldı.

Politika Temsil
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Başkanımız Zeki Özdemir, Valimiz Yıl-
maz Şimşek başkanlığında gerçekleşti-
rilen Sivas Hizmet Vakfı Yönetim Kurulu 
Toplantısına katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Valimiz 
Yılmaz Şimşek başkanlığında, USHAŞ 
Genel Müdürü Behlül Ünver, TÜRSAB 
Başkanı Firuz Bağlıkaya ve paydaş kurum 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
Sivas Sağlık ve Termal Turizm Değerlen-
dirme Toplantısına katıldı.

Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Kaya, Vali-
miz Yılmaz Şimşek Başkanlığında gerçekleş-
tirilen Sivas Su Yönetimi Toplantısı’na katıldı.

Politika Temsil
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Yönetim Kurulu Üyemiz Barış Çiftçi, 
Valimiz Yılmaz Şimşek’in başkanlığında 
gerçekleştirilen İl Koordinasyon Kurulu 
2025 Yılı 2. Toplantısı’na katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Valimiz Yılmaz Şimşek başkanlı-
ğında gerçekleştirilen, İl İstihdam ve Mes-
leki Eğitim Kurulu Toplantısı’na katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Yozgat Va-
liliği’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
ORAN Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na iştirak etti.

Politika Temsil
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Başkanımız Zeki Özdemir, Vali Yılmaz 
Şimşek başkanlığında gerçekleştirilen 4 
Eylül Sivas Kongresi’nin 106. yıl dönümü 
etkinliklerine yönelik hazırlık değerlendir-
me toplantısına katıldı.

Sivas İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (İŞ-
GEM) Yönetim Kurulu Toplantısı, Vali Yıl-
maz Şimşek başkanlığında; Başkanımız 
Zeki Özdemir, Belediye Başkanı Adem 
Uzun ve yönetim kurulu üyelerinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir, 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Proje Değer-
lendirme Toplantısına katıldı.

Politika Temsil
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir, Valimiz Yılmaz Şimşek’in başkanlığın-
da gerçekleştirilen Kadının Güçlenmesi 
Koordinasyon Kurulu toplantısına katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Bele-
diye Başkanı Dr. Adem Uzun başkanlığın-
da gerçekleştirilen Ulaşım Master Planı 
Toplantısına katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Valimiz Yıl-
maz Şimşek başkanlığında gerçekleştiri-
len Demirağ OSB Yönetim Kurulu Toplan-
tısı’na katıldı.

Politika Temsil
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Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Feridun 
Bozyiğit, Vali Yılmaz Şimşek başkanlığında 
gerçekleştirilen ve 2026 Mayıs ayında ya-
pılması planlanan 3. Sivas Uluslararası Film 
Festivali Değerlendirme Toplantısına katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Cumhuriyet 
Teknokent’in Yönetim Kurulu Toplantı-
sı’na katıldı. Toplantıya, Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi Rektörü ve Cumhuriyet Tek-
nokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Şengönül başkanlık etti.

Politika Temsil
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Faaliyet Raporu

Lobi 
Faaliyetleri
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Girişimlerimiz olumlu sonuçlandı, 6. böl-
ge teşvikleri süresi 1 yıl uzatıldı. Sivas’ımızın 
üretimi, ihracatı ve istihdamı için büyük 
önem taşıyan 6. Bölge Teşviklerinin süresi 
1 yıl uzatıldı! Sivas Ticaret ve Sanayi Oda-
sı olarak, başta Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Ka-
cır’a, AK Parti Grup Başkanımız Sayın Ab-
dullah Güler’e, Milletvekillerimize ve emeği 
geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) 
Başkanı Zeki Özdemir, yatırım ve iş birliği 
fırsatlarını görüşmek üzere Bursa’da bir dizi 
ziyaretler gerçekleştirdi. Başkanımız Zeki 
Özdemir ve beraberindeki heyet, Bursa Ti-
caret ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Ku-
rulu Başkanı İbrahim Burkay ile görüşerek 
Sivas-Bursa iş birliği imkanlarını değerlen-
dirdi. Ziyarette otomotiv sektörüne yönelik 
görüşmelerin yanı sıra havacılık ve sanayi 
kümelenmeleriyle iş birlikleri de ele alındı. 
Özdemir, daha sonra Bursa Uzay Havacılık 
ve Savunma Kümelenmesi (BASDEC) Yö-
netim Kurulu Başkanı Mustafa Hatipoğlu ve 
BTSO temsilcileriyle bir araya geldi. Görüş-
melerde, Demirağ OSB’nin potansiyeli ve 
yatırım fırsatları tanıtıldı.

Yönetim Kurulu 

Başkanımız Zeki 

Özdemir’den Sivas’a

Yatırım Diplomasisi
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Güçlü Sanayi, Güçlü Sivas taleplerimiz-
le Ankara’daydık. Başkanımız Zeki Özdemir 
ve Meclis Başkanımız Osman Yıldırım, Sivas 
Merkez OSB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail 
Timuçin ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte, 
Ankara’da stratejik temaslarda bulundu.

Heyet; TBMM AK Parti Grup Başkanı ve 
Sivas Milletvekili Sayın Abdullah Güler, Si-
vas Milletvekili Sayın Rukiye Toy, Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba 
İnan ve Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Sa-
yın Abdurrahman Aydın ile bir araya geldi.

Ziyaretlerde, Sivas’ın kalkınma yolculuğu-
na yön verecek aşağıdaki somut talepler su-
nuldu; görüşmeler ise son derece olumlu ve 
verimli bir düzeyde gerçekleşti.

Sivas Merkez 1. OSB için hazırlanan fizibi-
lite raporu doğrultusunda talep edilen kre-
dinin onaylanarak yatırım programına dahil 
edilmesi,

Sanayicilerimizin talep ettiği çatı GES (Gü-
neş Enerji Santrali) uygulamaları için kota 
açılması,

TÜRASAŞ bünyesinde Çıraklık Eğitim 
Merkezi’nin yeniden faaliyete geçirilmesi,

Şarkışla ve Gemerek OSB’lerinin 6. Böl-
ge teşviklerinden yararlanabilmesi amacıyla 
Demirağ OSB bünyesine alınması,

Merkez OSB çevresinde yer alan, tarıma 
elverişli olmayan kıraç hazine arazilerinin ge-
nişleme alanı kapsamında sanayi parseline 
dönüştürülmesi.

Güçlü Sanayi, Güçlü Sivas 

Taleplerimizle Ankara’daydık
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Marmara Bölgesi’nde gerçekleştir-
diği ekonomi odaklı ziyaretler kapsamın-
da hemşehrimiz, Gebze Güzeller OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Adem Ceylan’ı 
ziyaret etti. Görüşmede, organize sanayi 
bölgelerinin gelişimi, yatırım ortamlarının 
güçlendirilmesi, Sivas’a yatırımcı çekilme-
si ve sanayicilere yönelik iş birlikleri üzeri-
ne değerlendirmelerde bulunuldu.

Başkanımız 

Zeki Özdemir’den 

Bursa’ya Ekonomik

İş Birliği Ziyareti

Demirağ OSB yatırımcılarından Odamız 
üyesi Etrak Mühendislik Akıllı Taşıt ve Tarım 
Teknolojileri firma sahibi Saffet Çakmak’ın 
Bursa’daki Cadem Metrology teknoloji fir-
masını yerinde ziyaret ederek, firmanın ça-
lışma alanlarını yakından inceledi.
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Sivas Sanayisi İçin 

Yeni İş Birlikleri

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Marmara Bölgesi’nde gerçekleş-
tirdiği ekonomi odaklı ziyaretler kapsa-
mında, Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri 
Derneği (TAYSAD) Başkanı Yakup Birinci 
ile bir araya geldi.

Özdemir, Sivas’a 

Yatırım Diplomasisini 

Sürdürüyor

Başkan Özdemir’den OSTİM ve ARUS’a 
Ziyaret: Sivas, raylı sistemler başta olmak 
üzere birçok sektörde iş birliği için stratejik 
bir merkezdir.

Ankara’da OSTİM Yönetim Kurulu Baş-
kanı Orhan Aydın’ı ziyaret eden Özdemir, 
ivas’ın stratejik konumu ve üretim altyapı-
sıyla raylı sistemler başta olmak üzere bir-
çok sektörde iş birliği için güçlü bir merkez 
olduğunu belirterek, “ARUS ile kurulacak 
iş birlikleri, şehrimizin sanayisine ivme ka-
zandıracak ve milli markalar üretme vizyo-
nuna katkı sağlayacaktır” dedi.
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Devlet Malzeme Ofisi (DMO) Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü hem-
şehrimiz Şinasi Candan ve beraberindeki 
heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki 
Özdemir ile Meclis Başkanımız Osman 
Yıldırım’ı ziyaret etti.

Ziraat Bankası Bölge Başkanı Murat 
Bedir ve Ziraat Bankası Sivas Şube Mü-
dürü Gökhan Gültepe, Odamızı ziyaret 
ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki 
Özdemir, Yönetim Kurulu Üyemiz Barış 
Çiftçi ve Meclis Üyemiz Necati Şahin ile 
bir araya geldi.

Ziraat Bankası Sanayi Çarşısı Şube Mü-
dürü Muharrem Albayrak ve Ticari Portföy 
Yöneticisi Aydın Bayraktar, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis Başka-
nımız Osman Yıldırım’ı ziyaret etti.
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Halkbank Malatya Bölge Müdürü Tun-
cay Baytaşoğlu, Halkbank Sivas Merkez 
Şube Müdürü Serhat Özakdağ ve bera-
berindekiler, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zeki Özdemir’i ziyaret etti.

Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım, Ankara te-
masları kapsamında Sivas 1. Organize 
Sanayi Bölgesi yönetimiyle birlikte, hem-
şehrimiz Keçiören Belediye Başkanı Sa-
yın Mesut Özarslan’ı ziyaret etti.
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Haydi Yiğidolar 

Şimdi Destek 

Zamanı

Başkanımız Zeki Özdemir, Meclis Baş-
kanımız Osman Yıldırım, Vali Yılmaz Şim-
şek ve Belediye Başkanı Adem Uzun, İs-
tanbul temasları kapsamında Sivaslı sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ile iftar prog-
ramında bir araya geldi.

TBMM AK Parti Grup Başkanı Abdul-
lah Güler ve İstanbul Valisi Davut Gül’ün 
de iştirak ettiği programa; TFF 1. Başkan 
Vekili Mecnun Otyakmaz ve Sivasspor 
Kulüp Başkanı Bahattin Eken ile İstan-
bul’da faaliyet gösteren iş, sanat, siyaset, 
spor, bürokrasi, medya dünyasından çok 
sayıda önemli isim katılım gösterdi.
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Eğitim ve 
İş Geliştirme
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İstanbul ve 

Sivas İş Dünyası,

İSO’da Buluştu

İstanbul Valisi Davut Gül’ün katılımıyla, 
Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ile 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) ortak meclis 
toplantısı düzenlendi. İSO Yönetim Kuru-
lu Başkanı Erdal Bahçıvan ve İSO Meclis 
Başkanı Ender Yılmaz’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen STSO-İSO Müşterek Top-
lantısı’na STSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Zeki Özdemir, Meclis Başkanı Hacı Os-
man Yıldırım, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri katıldı.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ile İstanbul 
Sanayi Odası arasında Mesleki Eğitim ve İş-
birliği Protokolü İmza Töreni düzenlendi.

STSO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Öz-
demir ve Meclis Başkanı Hacı Osman Yıl-
dırım ile İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal 
Bahçıvan ve İSO Meclis Başkanı Ender Yıl-
maz’ın imzaladığı protokolle; Sivas İl MEM 
ve STSO-İSO arasında bilgi paylaşımı ve 
deneyim aktarımı sağlamak, okullarda 
eğitimi verilen alanları sektörle birlikte be-
lirlemek ve mezunların niteliğini artırarak iş 
hayatına hazırlanması hedeflenmektedir.

Eğitim ve İş Geliştirme
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Odamız ve İstanbul Sanayi Odası ile Sivas Milli Eğitim 
İl Müdürlüğü arasında imzalanan mesleki eğitim iş birliği 
protokolü kapsamında, mesleki ve teknik eğitim sürecine 
ilişkin kurumlar arası bilgi paylaşımı ve deneyim aktarımını 
sağlamak amacıyla, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
organize edilen programa Odamız Genel Sekreteri Ser-
hat Ay katılım sağladı.

Mesleki Eğitimde 

Güçlü Adımlar!

Odamız, İstanbul Sanayi Odası ve Sivas İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliğiyle imzalanan “Mesleki Eğitim İş Birliği Proto-
kolü” kapsamında ilk toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantıya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü temsilcileri, Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Liselerimizin yöneticileri ve ilgili bölümlerle eşleştirilen 
firma temsilcileri katılım sağladı.

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Proto-
kol Yürütme Kurulu Toplantısı, Necip Fazıl Kısakürek Kız 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Sivas Bilişim MTAL 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı, Sultanşehir Tu-
rizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
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STSO’dan Mesleki 

Eğitime Destek

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası, İstanbul 
Sanayi Odası ve Sivas İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğiyle yürütülen Mesleki Eğitim 
İşbirliği Protokolü kapsamında, Sivas Bilişim 
Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesinde önemli bir çalışmaya imza atıldı.

Çalışma ile öğrencilerin, tercih dönemle-
rinde ilgi ve yeteneklerine en uygun meslek 
alanlarını belirlemelerine katkı sağlanacak.

STSO Başkanı Zeki Özdemir, gerçek-
leştirilen analizlerin bir bölümüne katılarak 
mesleki eğitime verdiği destek ve önemi 
bir kez daha ortaya koydu. Özdemir, yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Parmak izi ta-
banlı yetenek analizi uygulaması, üniversite 
tercih döneminde öğrencilerin doğru kari-
yer planlaması yapmalarına yardımcı ola-
cak ve sektörün nitelikli iş gücü ihtiyacının 
karşılanmasına katkı sağlayacaktır.”

Sosyal medyada “Chef Gani Çağlar” 
olarak tanınan Gani Çağlar Sandıkkaya, 
Kariyer Günleri etkinliğinde  Sultanşehir 
Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle bir araya geldi.

Programa; Başkanımız Zeki Özdemir, 
Meclis Üyemiz ve Protokol Yürütme Ku-
rulu Üyesi İshak Kaan Usta, Sultanşehir 
Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Salih Delice, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı.

Eğitim ve İş Geliştirme
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Odamız tarafından düzenlenen “Mesleki 
ve Teknik Eğitim Buluşması” gerçekleştirildi. 
Sivas Ticaret ve Sanayi Odası, Sivas Valiliği 
ve Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen toplantıda, lise ve üniversite 
düzeyindeki mesleki ve teknik eğitim öğ-
rencileri ile sektör temsilcileri bir araya geldi.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Zeki Özdemir, mesleki eğitimin gençlerin 
hayata daha hızlı ve donanımlı bir şekilde 
başlamasında önemli bir rol üstlendiğini 
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: “Mesleği; 
meslek liselerinden ve üniversitelerimizin 
ilgili bölümlerinden mezun olduktan sonra 
insanı hayata bir adım daha hızlı yaklaştıran 
bir araç olarak görmek mümkün. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Ba-
kanlığı arasında yapılan protokol gereği iller-
de ticaret ve sanayi odaları, meslek liseleri 
ile iş birliği protokolleri oluşturuyor. Biz de bu 
kapsamda Organize Sanayi Bölgesi içinde 
bulunan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemiz 
ile Bilişim Lisemizle proje okulu olarak çalış-
malar yürütüyoruz.”

Eğitim ve İş Geliştirme

Start in Sivas 

Girişimcilik Zirvesi 

Final Programı 

STSO’da düzenlendi

Başkan Zeki Özdemir, “Odamız, valili-
ğimiz, belediyemiz ve üniversitelerimizle 
birlikte bu tür çalışmalara omuz verdiğimiz 
için bu güzel sonuçlar ortaya çıkıyor. Üniver-
sitelerimizdeki Teknoloji Transfer Ofisleri ile 
Teknokent’lerin, şehrimize ve sanayimize 
kazandıracağı girişimlere ön ayak olması-
nın değerini bugün çok daha iyi anlıyoruz. 
Bu yapıların bir an evvel sanayiye ve üreti-
me katılabilmeleri için de elimizden gelen 
tüm gayreti göstereceğiz. Sivas Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak birkaç sihirli kelimemiz 
var; bunlardan biri de “girişimcilik”. Girişim-
cilik dediğimizde, tabiri caizse her şeyi bir 
kenara bırakıp koşuyoruz. Çünkü her şey 
girişimcilikle başlıyor.” ifadelerini kullandı.
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Odamızın katkılarıyla düzenlenen foruma, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Barış Çiftçi ile il protokolü katılım sağladı.

Mesleki Eğitim Forumu 

Düzenlendi

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO), Sivas Beledi-
yesi ve Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi iş birliğinde 
kurulması planlanan Sivas Teknoloji Merkezi (TEKMER) 
değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Genç nesil yöneticiler yetiştirmek amacıyla ikincisini dü-
zenlediğimiz “Yeni Nesil Akademisi 2” başladı. Akademi, aile 
işletmesini yeni devralan ya da devralmaya hazırlanan genç 
yöneticilerin iş hayatına daha donanımlı şekilde hazırlanma-
sı için planlandı. Özdemir, “Şehrimizin ve ülkemizin gelece-
ği gençlerimizin nitelikli bir şekilde iş hayatına hazırlanması 
bizim için büyük önem taşıyor. Aile işletmelerinin sürdürüle-
bilirliği, vizyon sahibi ve donanımlı genç yöneticilerle müm-
kündür. Bu programın, sizlerin kariyerine değerli katkılar 
sunacağına inanıyorum. Hepinize başarılar diliyorum” dedi.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ile Sivas Ticaret Borsası, 
Sivas’ın ekonomik gelişimi, üretim potansiyelinin artırıl-
ması ve iş dünyasının güçlendirilmesi amacıyla müşterek 
toplantıda bir araya geldi. Toplantıya, Sivas Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir, Meclis 
Başkanı Osman Yıldırım, Sivas Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya ile her iki kurumun 
yönetim kurulu ve meclis üyeleri katıldı.

Eğitim ve İş Geliştirme
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Sivas Cumhuriyet Üniversitesi CIGRE Öğrenci Kulübü 
Kuruluşu tarafından “Enerji Dönüşüm Sürecinde Mühen-
dislik Kariyeri” paneli düzenlendi. Panel programına Baş-
kanımız Zeki Özdemir, Elektrik Üretim AŞ. (EÜAŞ) Genel 
Müdürü Hemşehrimiz Zafer Benli, SCÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Salih Cem İnan, protokol üyeleri, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Cumhuriyet Üniversite-
si’nde Odamız katkılarıyla düzenlenen “1. Ulusal İnsan Sağlı-
ğına Multidisipliner Yaklaşım Öğrenci Kongresi”ne katıldı.

Etkinlikte yaptığı konuşmada, mesleki eğitimin güçlen-
dirilmesinin ve yaygınlaştırılmasının ülke ekonomisi ve genç 
istihdamı açısından kritik bir rol oynadığını vurgulayan Özde-
mir, özellikle sektörel ihtiyaçlara uygun nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmenin gerekliliğine dikkat çekti. Başkan Zeki Özdemir, 
iş dünyasında edindiği bilgi, birikim ve tecrübelerini öğrenci-
lerle paylaşarak, mesleki eğitimin yalnızca bir diploma değil, 
aynı zamanda bir beceri ve yetkinlik kazanımı olduğunu ifa-
de etti. Özdemir, gençlerin iş gücü piyasasında daha dona-
nımlı ve rekabetçi bireyler olabilmesi için uygulamalı ve sek-
tör odaklı eğitimlerin artırılması gerektiğini belirtti.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Zeki Özdemir, Genç MÜSİAD Sivas tarafından dü-
zenlenen Tecrübe Aktarım Programı’na katılarak gençlerle 
bir araya geldi. Başkan Özdemir, Yatırım Teşvik Sistemi ve 
Sivas’ın Avantajları ile Demirağ Organize Sanayi Bölgesi’nin 
Mevcut Durumu ve Yatırım Fırsatları hakkında bilgi verdi. 
Ayrıca kümelenme modeliyle sektörel iş birliğinin güçlendi-
rilmesi ve UR-GE projeleriyle firmaların dış ticaret kapasite-
sinin artırılması konularına değinerek, yürütülen çalışmalar 
hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulundu.

Eğitim ve İş Geliştirme
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Başkanımız Zeki Özdemir, Sivas Cum-
huriyet Üniversitesi Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik Kulübü tarafından düzenlenen 
“Ticaretin Nabzı” seminerine katıldı. Bilgi 
ve tecrübelerini aktaran Başkan Zeki Öz-
demir, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası tara-
fından hayata geçirilen projeler hakkında 
kapsamlı bilgiler sundu. 

Uluslararası ticaret, e-ticaretin geleceği, 
ihracat destekleri, UR-GE ve kümelenme 
projeleri, Yeni Nesil Akademisi, TEKNOFİ-
KİR Projesi, Sanayide Kadın Eli – Kalkınma-
nın Temeli Projesi, Yerel Kalkınma Hamlesi, 
yatırım teşvik programları ile turizm ve ta-
nıtım çalışmaları bu kapsamda paylaşılan 
önemli başlıklar arasında yer aldı.

Mesleki Yeterlilik Belgelendirme sınav-
ları kapsamında “Motorlu Kara Taşıtları 
Alım Satım Seviye 5” sınavı ile “Sorumlu 
Emlak Danışmanı Seviye 5” sınavı Oda-
mız ve TOBB MEYBEM A.Ş. iş birliğinde 
gerçekleştirildi. 

Yazılı ve uygulamalı olarak iki aşama-
da gerçekleşen sınavlarda başarılı olan 
adaylar “Mesleki Yeterlilik Belgesi” alma-
ya hak kazanacak. “Motorlu Kara Taşıtları 
Alım Satım Seviye 5” ve  “Sorumlu Emlak 
Danışmanı Seviye 5” sınavları için Odamı-
za başvuran adaylarımıza meslek hayat-
larında başarılar diliyoruz.

Eğitim ve İş Geliştirme
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Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ön-
cülüğünde, Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) iş birliğiy-
le ‘Sivas E-İhracat Zirvesi’ başladı. Zirvede, 
kentteki ihracat yapan firmaların dijital dönü-
şüm sürecine katkı sunmak ve onları ulus-
lararası pazarlara taşıyacak yol haritalarını 
paylaşması hedeflendi. Etkinlikte, e-ihracatın 
getirdiği fırsatlar, kamu destek mekanizma-
ları ve başarılı örnek uygulamalar ele alındı.

Zirveye, STSO Başkanı Zeki Özdemir, 
Meclis başkanı Osman Yıldırım, Sivas Va-
lisi Yılmaz Şimşek, Sivas Belediye Başkanı 
Adem Uzun, TOBB Türkiye E-Ticaret Meclisi 
Başkanı Ozan Acar, sanayiciler, STK temsilci-
leri, girişimciler ve iş insanları katıldı.

Sivas E-İhracat Zirvesi’nin açılış konuş-
masını yapan STSO Başkanı Zeki Özdemir, 
zirvenin sadece bir etkinlik olmadığını vurgu-
layarak, “Bu zirve, Sivas iş dünyasının gelece-
ğine yönelik güçlü bir adımdır. Üyelerimizi kü-
resel pazarlara taşıyacak yeni nesil çözümleri 
tanıtmak amacıyla bu organizasyonu hayata 
geçirdik” dedi. Dijital çağda rekabetçi kalabil-
menin anahtarı olan e-ihracat konusundaki 
fırsatlara dikkat çeken Özdemir, üyelerinin bu 
fırsatları değerlendirmesi için yoğun bir çalış-
ma yürüttüklerini ifade etti.

Sivas E-İhracat Zirvesi’nde 

Başkan Zeki Özdemir’den Dijital Dönüşüm 

ve Küresel Rekabet Vurgusu

Eğitim ve İş Geliştirme
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Sivas E-İhracat Zirvesi
Panel: E-İhracatta Başarı Hikayeleri
Moderatör: Mutlu Türkoğlu – 
Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili
Panelistler:
Zehra Özkaynakçı – Eva Metal Tasarım, Sefa Yıldırım – 
Sersil Tekstil, Sıtkı Murat Oğrak – Limeo

Sivas E-İhracat Zirvesi
E-İhracatta Lojistik ve İade Sürecinin Etkin Yönetimi
Konuşmacı:
İbrahim Taşkın – Asset Lojistik Direktörü

Sivas E-İhracat Zirvesi
Amazon’da Başarılı Mağaza Olmanın Sırları
Konuşmacı:
Tuğer Akkaya – Tuger Medya CEO

Sivas E-İhracat Zirvesi
Girişimciler İçin Dijital Pazarlama Stratejileri
Konuşmacı:
Kaan Gülten – Webtures CEO

Eğitim ve İş Geliştirme



313

I Faaliyet Raporu2025

@stsokurumsal

Sivas E-İhracat Zirvesi
Küresel Pazarlara Açılmanın Anahtarı: 
Pazaryerleri ve Konsorsiyumlar
Moderatör: Ozan Acar – 
TOBB E-Ticaret Meclisi Başkanı
Panelistler:
Gonca Okay Dalgıç – Hepsiburada
Özkan Çokaygil – Trendyol / Hüseyin Atamalı – Pttavm 
Erkan Yozgat – Horoz Lojistik

Sivas E-İhracat Zirvesi
E-İhracatta Pazara Giriş Stratejileri ve Deneyimler
Konuşmacı:
Ömer Barbaros Yiş – 
Karaca International Genel Müdürü

Sivas E-İhracat Zirvesi
Ticaretin Dönüşümü ve E-Ticaretin Geleceği
Konuşmacı:
Hasan Önal
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü E-İhracat 

ve Yeni Nesil Teknolojiler Daire Başkanı

Sivas E-İhracat Zirvesi
E-İhracat Politikaları ve Geleceğin Trendleri
Konuşmacı:
Ozan Acar – TOBB E-Ticaret Meclisi Başkanı
Hasan Önal – Ticaret Bakanlığı E-İhracat ve 
Yeni Nesil Teknolojiler Daire Başkanı
Mahmut Metin Okur – Sefamerve CEO’su

Eğitim ve İş Geliştirme
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Sivas ve Edirne 

Ticaret ve Sanayi 

Odaları Arasında 

İş Birliği Güçleniyor

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı H. Sezai Irmak ile 
Meclis Başkanı Mustafa Emre Alp, Sivas 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Zeki Özdemir ve Meclis Başka-
nı Osman Yıldırım’ı ziyaret etti. Ziyarette 
her iki odanın yönetim kurulu üyeleri de 
hazır bulundu. Değerli paydaşımız Edir-
ne TSO ile gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı 
buluşmada, iki oda arasında iş birliğinin 
güçlendirilmesi, karşılıklı deneyim ve bilgi 
paylaşımının artırılması, ayrıca ortak pro-
jeler geliştirilmesi için sağlam bir zemin 
oluşturulması hedeflendi.

Edirne Ticaret 

ve Sanayi Odası 

Heyeti Sivas’ta 

Temaslarda Bulundu

Odalar arası iş birliği çalışmaları kap-
samında Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 
heyeti, Sivas’a bir dizi ziyarette bulundu. 
Program kapsamında Edirne heyeti, Si-
vas Atatürk Kongre Müzesi, Sivas Şehir 
Müzesi, Tarihi Kent Meydanı ve Sivas Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet göste-
ren fabrikalarda incelemelerde bulundu.

Heyet, ASELSAN Sivas ve Dermokil 
fabrikalarını ziyaret ederek üretim süreç-
leri hakkında bilgi aldı, firma yetkilileriyle 
görüşmeler gerçekleştirdi.
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STSO’dan Kardeş 

Ülke Azerbaycan’a 

Ekonomik ve Ticari 

Güç Birliği ziyareti

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası, Kar-
deş Ülke Azerbaycan ile ticari bağlarını 
güçlendiriyor. Başkanımız Zeki Özde-
mir’in başkanlığında, Meclis Başkanımız 
Osman Yıldırım, Yönetim Kurulu ve Mec-
lis Üyelerimizden oluşan heyet, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Bakü Büyükelçisi Prof. Dr. 
Birol Akgün’ü ziyaret etti.

Sivas TSO, 

Azerbaycan’la 

Ticari Bağları 

Güçlendiriyor

Başkan Özdemir, “Azerbaycan ile eko-
nomik bağlarımızı derinleştirerek, ortak 
projeler ve yeni fırsatlar için güçlü bir ze-
min oluşturuyoruz”

Büyükelçilik ziyaretinin ardından Azer-
baycan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 
Yardımcısı Adil Hüseynov tarafından kar-
şılanan Sivas TSO heyeti, ikili iş görüşme-
leri gerçekleştirdi. Görüşmelerde, Sivas 
ile Bakü arasında ticaretin kolaylaştırılma-
sı, yeni iş birliklerinin geliştirilmesi ve ya-
tırım fırsatlarının artırılması için kapsamlı 
fikir alışverişinde bulunuldu.
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Sivas TSO, 

Moskova’da 

Doğaltaş Sektörüyle

Temaslarda Bulundu

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası tarafın-
dan hazırlanan, Doğaltaş UR-GE Projesi 
kapsamında 11-13 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Rusya’nın başkenti Moskova’da 
yurtdışı pazarlama faaliyeti gerçekleştirildi.

Moskova’da ikili 

iş birliği görüşmeleri 

gerçekleştirildi

Etkinlik çerçevesinde üyelerimiz ile 
Rus firmaları arasında B2B (ikili iş görüş-
meleri) toplantıları düzenlendi. Doğaltaş 
ve madencilik sektörlerinde faaliyet gös-
teren firmalarla yapılan görüşmelerde ih-
racat imkanları değerlendirilirken, yeni iş 
birliklerinin temelleri atıldı.
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STSO UR-GE 

Projesi ile Sivas’ın 

Savunma Sanayi 

Vizyonu, Dünyanın 

En Prestijli Fuarında

Sivas’ta güçlü bir savunma sanayi ağı 
oluşturmak geliştirdiğimiz “Savunma Sa-
nayi UR-GE Projesi”  kapsamında, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir, Meclis 
Başkanımız Osman Yıldırım ve ilimizde 
faaliyet gösteren savunma sanayi firma-
larımızın temsilcileri, Güney Kore’nin Seul 
kentinde düzenlenen ve savunma sanayi 
alanındaki en prestijli organizasyonlarından 
biri olan ADEX Kore Fuarı’na katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Öz-
demir, Doğaltaş Sektörü UR-GE Projemiz 
kapsamında Güney Kore’nin Seul kentin-
de düzenlenen “Küresel Taş Endüstrisi 
Gelecek İş Birliği Forumu”na katıldı. Fo-
rumun ardından açıklamalarda bulunan 
Başkanımız Zeki Özdemir, şunları söyledi:

“UR-GE projelerimizle firmalarımızın 
uluslararası arenada rekabet gücünü ar-
tırmak, ihracatlarını geliştirmek ve yeni iş 
birliklerine zemin hazırlamak için çalış-
malar yürütüyoruz. Sivas olarak doğaltaş 
sektöründe önemli bir potansiyele sahi-
biz. Seul’de düzenlenen bu etkinlik, hem 
ülkemizin hem de şehrimizin üretim gü-
cünü tanıtmak açısından oldukça verimli 
geçti. Sektör temsilcilerimiz Koreli firma-
larla birebir görüşmeler gerçekleştirerek 
yeni bağlantılar kurdu. Bu tür organizas-
yonlar, Sivas’ın üretim kapasitesinin dünya 
pazarlarında daha görünür hale gelmesi-
ne katkı sağlıyor”
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Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir ve Doğal-
taş UR-GE Kümelenmesinde yer alan firmalarımız, Gü-
ney Kore’nin Seul kentinde doğaltaş sektöründe faaliyet 
gösteren firmaları ziyaret ederek iş birliği görüşmeleri 
gerçekleştirdi.

Sivas Kosova Dostluk Grubu Başkanı ve Priştine Ka-
dın Voleybol Kulübü Onursal Başkanı Değerli Hemşeh-
rimiz Mehmet Yarar, Meclis Başkanımız Osman Yıldırım’ı 
ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu.

Almanya Eisenberg Belediye Başkan Yardımcısı ve 
Türk Alman İşverenler Derneği Başkanı Ender Önder 
ile Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Kul, Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir’i 
ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundular.

Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Jeong Yeondoo, 
Başkanımız Zeki Özdemir ve Meclis Başkanımız Osman 
Yıldırım’ı ziyaret etti. Ziyarette, Kore ile Sivas arasındaki ti-
caret ve ekonomik iş birliği konuları ele alınarak yatırımların 
artırılması ve bölgesel kalkınma fırsatları değerlendirildi. 
Ayrıca, kültürel ve ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesi için 
atılabilecek adımlar üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu.
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İş insanı Ömer Faruk Çınargil ile Kırgızistanlı yatırımcı-
lar Cumadil Egemberdiev ve Manas Samato, Sivas Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özde-
mir’i ziyaret etti.

Sivas Kosova Dostluk Grubu Başkanı, hemşehrimiz 
Mehmet Yarar, Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özde-
mir’e nezaket ziyaretinde bulundu.

Kırgız Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Ruslan Ka-
zakbaev, Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Özdemir ve Mec-
lis Başkanımız Osman Yıldırım’ı ziyaret etti. Ziyarette, Sivas 
ve Kırgız Cumhuriyeti arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi, 
yatırım ve iş birliği fırsatları ile iki ülke arasındaki ekonomik 
bağların güçlendirilmesine yönelik konular ele alındı.

Kırgızistanlı Yatırımcılardan 

STSO’ya Ziyaret



2025 Yılı İş Planı
Gerçekleşme Durumu
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Değerlerimiz, 
Sosyal 
Sorumluluklarımız
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